
Mustamäe keegel, Tallinn
18.-22.01.2017

MEHED (eelvoor)
koht võistleja klubi kokku klassika süsteem mööda

1 Markko Abel Tartu KK 982 632 350 3 241 242 249 250
2 Gert Piksar KK Pinpin 944 617 327 4 237 234 242 231
3 Jens Vendel SK Talke 940 622 318 4 255 233 237 215
4 Guido Piksar KK Pinpin 937 618 319 5 213 251 227 246
5 Raido Kuusk SK Kalju 936 618 318 5 215 260 249 212
6 Toomas Tamlak KK Reval 928 604 324 5 223 239 226 240
7 Urmas Lembla SK Talke 921 621 300 3 232 224 231 234
8 Arne Kukk KK Killuke 917 623 294 6 249 243 222 203
9 Kristjan Spongolts KK Reval 915 598 317 3 231 212 243 229
10 Raul Rebane Tartu KK 913 608 305 7 232 234 219 228
11 Ain Tromp SK Talke 911 622 289 7 216 219 242 234
12 Valdek Kivirand KK Pinpin 911 623 288 8 231 231 227 222
13 Arno Tali KK Reval 909 612 297 5 224 240 226 219
14 Marek Kivi KK Tallinn 908 590 318 7 228 230 247 203
15 Roman Simbeck GER 906 587 319 3 229 233 232 212
16 Roland Wallnöfer ITA 906 634 272 3 220 226 240 220
17 František Rusin CZE 903 595 308 8 250 230 222 201
18 Marko Muts Tartu KK 898 595 303 1 201 234 219 244
19 Kalle Korol KK Reval 898 605 293 6 224 217 209 248
20 Alex Stöckl GER 897 585 312 1 200 237 231 229
21 Matis Karu KK Tallinn 894 604 290 10 241 217 232 204
22 Juha Sahlman SWE 888 598 290 5 235 232 220 201
23 Kristjan Tamlak KK Reval 887 572 315 3 227 228 228 204
24 Sander Rool KK Reval 887 593 294 5 240 210 198 239
25 Olle Strik Peetri Sport 887 596 291 7 216 235 227 209
26 Andrus Allik KK Tallinn 887 599 288 15 254 222 229 182
27 Kaido Kirs KK Tallinn 883 574 309 5 227 226 209 221
28 Marko Kangust KK Tallinn 879 600 279 11 210 227 210 232
29 Raiko Tigane Tartu KK 879 621 258 5 212 219 217 231
30 Jiří Zetek CZE 878 589 289 5 227 217 208 226
31 Peter Veverka CZE 878 604 274 10 205 196 225 252

32 Urmas Laal KK Pinpin 873 591 282 9 221 234 216 202
33 Hakan Strömberg SWE 870 572 298 5 233 231 191 215
34 Luboš Kocmich CZE 869 609 260 8 225 211 207 226
35 Andrus Pohlak KK Reval 868 555 313 6 201 215 220 232
36 Raul Metsoja KK Tallinn 867 581 286 6 226 210 203 228
37 Ülo Risti KK Killuke 866 581 285 15 206 240 195 225
38 Peeter Rohumägi SK Talke 866 630 236 13 205 217 217 227
39 Peep Pihelgas KK Pinpin 864 569 295 14 231 200 213 220
40 Indrek Saar KK Tallinn 863 575 288 7 233 231 188 211
41 Taivo Möll SK Kalju 862 572 290 8 226 199 221 216
42 Simmo Parts Tartu KK 860 593 267 11 234 178 219 229
43 Fredrik Nilsson SWE 858 588 270 3 203 216 220 219
44 Martin Beran GER 856 571 285 9 224 213 218 201
45 Madis Nestor KK Pinpin 855 572 283 13 222 200 206 227
46 Avo Abel KK Reval 853 591 262 13 210 222 202 219
47 Norbert Göstl GER 852 572 280 4 202 198 198 254
48 Tarmo Lüll KK Reval 852 572 280 10 210 215 217 210
49 Tiit Martinson SK Talke 851 578 273 12 220 224 196 211
50 Priit Siitan KK Pinpin 851 584 267 17 219 210 232 190
51 Margus Mänd KK Reval 850 568 282 10 226 198 210 216
52 Markus Jakob GER 848 571 277 7 237 189 198 224
53 Ivo Lepik 848 592 256 14 229 215 218 186
54 Indrek Trei Peetri Sport 845 577 268 12 219 228 208 190
55 Mattias Jakob GER 844 606 238 7 208 205 208 223
56 Jano Lepik KK Tallinn 843 587 256 12 235 228 180 200
57 Denis Lopuhov KK Killuke 840 592 248 18 216 212 197 215
58 Veiko Kohari KK Pinpin 839 563 276 12 222 199 224 194
59 Toomas Vendel SK Talke 838 545 293 7 228 211 211 188
60 Joonatan Aruväli Tartu KK 836 577 259 6 205 217 189 225

Eesti lahtised individuaalsed meistrivõistlused sportkeeglis
Tulemused
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61 Kauri Kaunis KK Tallinn 835 561 274 14 217 234 205 179
62 Aivar Hannus SK Kalju 833 597 236 13 207 205 217 204
63 Walter Schmid GER 832 578 254 11 198 221 219 194
64 Stanislav Schuh CZE 827 596 231 12 220 214 213 180
65 Erwin Hundsrucker CZE 825 571 254 9 228 209 206 182
66 Runnar Lindepuu Tartu KK 824 560 264 12 216 213 213 182
67 Marko Kikas KK Reval 824 570 254 18 224 180 212 208
68 Olev Sein KK Reval 821 570 251 9 209 204 186 222
69 Ain Kivirand KK Pinpin 820 582 238 10 202 221 196 201
70 Eiki Nestor KK Pinpin 819 583 236 22 227 198 201 193
71 Oleg Pantsosnik KK Pinpin 819 586 233 14 195 210 197 217
72 Kalle Hanson KK Reval 818 589 229 18 202 219 200 197
73 Toomas Konks Tartu KK 817 545 272 23 169 208 261 179
74 Arvo Kirotus KK Reval 815 575 240 18 192 202 212 209
75 Toomas Puntso SK Talke 815 595 220 17 204 201 201 209
76 Andres Rebane KK Killuke 814 556 258 17 176 191 218 229
77 Arto Künnapas SK Kalju 810 568 242 19 198 206 233 173
78 Roman Krainik 807 546 261 11 211 199 194 203
79 Kalev Pukk Peetri Sport 806 559 247 15 205 198 205 198
80 Indrek Orrin Tartu KK 805 566 239 19 213 202 169 221
81 Leonhard Tuul KK Pinpin 805 587 218 27 210 226 175 194
82 Valeri Krainik KK Killuke 804 549 255 15 202 210 195 197
83 Tommy Egerskog SWE 799 558 241 24 181 185 192 241
84 Kristo Piksar KK Pinpin 798 561 237 17 205 198 184 211
85 Kalju Lohk KK Reval 795 560 235 19 224 188 198 185
86 Aivo Ait Peetri Sport 783 519 264 16 203 187 189 204
87 Ilmar Tedremaa KK Pinpin 777 535 242 19 183 191 227 176
88 Roomet Libe Peetri Sport 776 566 210 22 201 179 212 184
89 Ago Timuska Peetri Sport 774 559 215 19 170 208 188 208
90 Jaan Juurikas KK Tallinn 773 528 245 12 193 194 201 185
91 Eron Järv Tartu KK 604 461 143 7 208 224 172 DNF

NAISED (eelvoor)
koht võistleja klubi kokku klassika süsteem mööda

1 Marian Saar KK Reval 507 315 192 0 259 248
2 Kaire Kalberg KK Tallinn 465 319 146 4 248 217
3 Gertrud Saetalu Tartu KK 465 323 142 1 225 240
4 Heret Ots KK Reval 460 308 152 1 226 234
5 Kaja Peets KK Reval 453 298 155 5 226 227
6 Karin Leht Tartu KK 450 292 158 3 235 215
7 Anu Pluum Tartu KK 450 310 140 4 229 221
8 Eve Urbas KK Reval 449 308 141 5 217 232
9 Kaidi Kirs KK Tallinn 444 306 138 5 230 214
10 Sirli Valdmann KK Killuke 437 322 115 7 210 227
11 Karin Kivi KK Tallinn 426 289 137 7 216 210
12 Triinu Saetalu Tartu KK 423 273 150 5 200 223
13 Anni Malm DEN 423 316 107 12 212 211
14 Merje Martinson KK Killuke 422 288 134 5 212 210
15 Inna Teras SK Talke 419 289 130 5 209 210
16 Kertu Rohumägi KK Tallinn 415 279 136 5 208 207
17 Maria Jönsson SWE 415 296 119 13 192 223
18 Irini Sedláčková CZE 410 312 98 6 214 196
19 Marge Kraav KK Tallinn 408 279 129 4 207 201
20 Urve Piksar KK Pinpin 405 282 123 6 212 193
21 Tiiu Liivamaa KK Tallinn 404 285 119 3 184 220
22 Marika Allvee KK Pinpin 403 288 115 12 187 216
23 Helene Holst Jensen DEN 402 286 116 11 210 192
24 Eva Krumme KK Tallinn 402 303 99 11 183 219
25 Kadri Pill 400 269 131 8 198 202
26 Merle Rohumägi KK Tallinn 396 272 124 4 206 190
27 Anna Sailerová CZE 394 268 126 7 179 215
28 Astrid Lohk KK Killuke 373 251 122 5 182 191
29 Kerli Mark KK Killuke 369 263 106 11 192 177
30 Liis Luukas KK Pinpin 354 261 93 13 168 186
31 Katrin Kristall KK Killuke 346 261 85 18 169 177
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MEESJUUNIOR
koht võistleja klubi kokku klassika süsteem mööda

1 Roomet Libe Peetri Sport 776 566 210 22 201 179 212 184

NAISJUUNIOR
koht võistleja klubi kokku klassika süsteem mööda

1 Kertu Rohumägi KK Tallinn 415 279 136 5 208 207

MEESSEENIORID A
koht võistleja klubi kokku klassika süsteem mööda

1 Guido Piksar (Eesti meister) KK Pinpin 937 618 319 5 213 251 227 246
2 Toomas Tamlak KK Reval 928 604 324 5 223 239 226 240
3 Arne Kukk KK Killuke 917 623 294 6 249 243 222 203
4 Raul Rebane Tartu KK 913 608 305 7 232 234 219 228
5 Ain Tromp SK Talke 911 622 289 7 216 219 242 234
6 Valdek Kivirand KK Pinpin 911 623 288 8 231 231 227 222
7 Roland Wallnöfer ITA 906 634 272 3 220 226 240 220
8 Andrus Allik KK Tallinn 887 599 288 15 254 222 229 182
9 Jiří Zetek CZE 878 589 289 5 227 217 208 226
10 Hakan Strömberg SWE 870 572 298 5 233 231 191 215
11 Peeter Rohumägi SK Talke 866 630 236 13 205 217 217 227
12 Avo Abel KK Reval 853 591 262 13 210 222 202 219
13 Tiit Martinson SK Talke 851 578 273 12 220 224 196 211
14 Priit Siitan KK Pinpin 851 584 267 17 219 210 232 190
15 Toomas Vendel SK Talke 838 545 293 7 228 211 211 188
16 Aivar Hannus SK Kalju 833 597 236 13 207 205 217 204
17 Stanislav Schuh CZE 827 596 231 12 220 214 213 180
18 Olev Sein KK Reval 821 570 251 9 209 204 186 222
19 Ain Kivirand KK Pinpin 820 582 238 10 202 221 196 201
20 Eiki Nestor KK Pinpin 819 583 236 22 227 198 201 193
21 Oleg Pantsosnik KK Pinpin 819 586 233 14 195 210 197 217
22 Arvo Kirotus KK Reval 815 575 240 18 192 202 212 209
23 Toomas Puntso SK Talke 815 595 220 17 204 201 201 209
24 Andres Rebane KK Killuke 814 556 258 17 176 191 218 229
25 Kalev Pukk Peetri Sport 806 559 247 15 205 198 205 198
26 Valeri Krainik KK Killuke 804 549 255 15 202 210 195 197
27 Kalju Lohk KK Reval 795 560 235 19 224 188 198 185

NAISSEENIORID A
koht võistleja klubi kokku klassika süsteem mööda

1 Kaja Peets (Eesti meister) KK Reval 453 298 155 5 226 227
2 Karin Kivi KK Tallinn 426 289 137 7 216 210
3 Anni Malm DEN 423 316 107 12 212 211
4 Inna Teras KK Tallinn 419 289 130 5 209 210
5 Marge Kraav KK Tallinn 408 279 129 4 207 201
6 Urve Piksar KK Pinpin 405 282 123 6 212 193
7 Marika Allvee KK Pinpin 403 288 115 12 187 216
8 Helene Holst Jensen DEN 402 286 116 11 210 192
9 Merle Rohumägi KK Tallinn 396 272 124 4 206 190
10 Anna Sailerová CZE 394 268 126 7 179 215
11 Katrin Kristall KK Killuke 346 261 85 18 169 177
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